Кемеровская область-Кузбасс
Тяжи некий муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

ОтЖ^^^№

О внесении изменений в
постановление администрации Тяжинского муниципального округа

от 12.01.2021 № 2-п «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача

разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции,
аннулирование такого разрешения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Тяжинского муниципального округа и в целях приведения в соответствие
муниципального правового акта с действующим законодательством:

1. Внести изменения в постановление администрации Тяжинского
муниципального округа от 12.01.2021 № 2-п Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на
установку и эксплуатацию рекламной конструкции, аннулирование такого
разрешения»:

1.1. исключить пункт 3;
1.2. изложить пункт 5 в следующей редакции: постановление вступает в силу

со дня обнародования путем вывешивания на информационных стендах в зданиях
администрации Тяжинского муниципального округа и территориальных отделов,
входящих в состав Управления по жизнеобеспечению и территориальному
развитию Тяжинского муниципального округа администрации Тяжинского
муниципального округа.

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования путём вывешивания
на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 12 января 2021
года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Тяжинского муниципального округа - упра го делами.

В.Е. СеребровГлава Тяжинского муниципалы^

Ушанев Александр Алексеевич
тел. 8 (38449) 21-1-17,